
Komunikat ko�cowy 
I Otwarte Mistrzostwa Opolszczyzny w Pływaniu Masters - Gogolin 2004 
 
50 m dowolny K 2004-08-28 
A 
 Wilk El�bieta UBOT K�dzierzyn Ko�le 1976 00:30,91     
 Pawłowska Edyta WSP Warszawa 1975 00:43,46     
B 
 Tuszy�ska Aleksandra Weteran Zabrze 1974 00:31,21     
C 
 Salamon El�bieta SSI Start Pozna� 1965 00:47,43     
D 
 Rogulska Dorota UBOT K�dzierzyn Ko�le 1963 00:49,51     
E 
 Wrona Aurelia Weteran Zabrze 1956 00:38,22     

 

50 m dowolny M 2004-08-28 
0 
 Orszak Adam UBOT K�dzierzyn Ko�le 1986 00:28,69 
A 
 Kotowicz Sławomir Weteran Zabrze 1979 00:26,61     
B 
 Dziubi�ski Robert Weteran Zabrze 1972 00:31,75     
 Kowalik Arkadiusz Niezrzeszony 1970 00:37,77     
C 
 Musielak Marek SSI Start Pozna� 1965 00:37,15     
D 
 Kania Waldemar Masters Opole 1962 00:31,83     
E 
 Minkiewicz Jerzy Masters Opole 1956 00:31,19     
 Dokupil Wiesław Weteran Zabrze 1957 00:36,48     
F 
 Zabrza�ski Alfred Weteran Zabrze 1954 00:31,74     
 Nowak Piotr Weteran Zabrze 1953 00:37,56     
 Orszak Wiesław UBOT K�dzierzyn Ko�le 1952 00:38,34     
G 
 Kornicki Wiesław Weteran Zabrze 1949 00:30,98     
 Urbaniak Mirosław Masters Opole 1946 00:34,09     
 Wachnik Henryk Weteran Zabrze 1947 00:55,60     
H 
 Baudisz Maciej Masters Opole 1942 00:46,17     
 
50 m motylkowy K 2004-08-28 
A 
 Wolff Agnieszka UBOT K�dzierzyn Ko�le 1976 00:34,88     
 Wilk El�bieta UBOT K�dzierzyn Ko�le 1976 00:35,17     
F 
 Raczy�ska Krystyna Masters Opole 1954 00:47,18     
 
50 m motylkowy M 2004-08-28 
C 
 Kopij Marek UBOT K�dzierzyn Ko�le 1967 00:33,90     
D 
 Thiem Jacek Warta Pozna� 1963 00:42,48     
G 



 Ciupek Józef Masters Opole 1946 00:35,59     
 Bosowski Włodzimierz Weteran Zabrze 1948 00:35,84     

 

400 m zmienny K 2004-08-28 
A 
 Saternus Joanna Weteran Zabrze 1977 06:07,49 Rek. Polski   

 

400 m zmienny M 2004-08-28 
C 
 Stanek Grzegorz Masters Opole 1968 05:18,49     
E 
 Duchnowicz Marek UBOT K�dzierzyn Ko�le 1955 07:13,84     
I 
 Sielski Ryszard WSP Warszawa 1937 08:43,99     

 

50 m klasyczny K 2004-08-28 
C 
 Salamon El�bieta SSI Start Pozna� 1965 00:50,42     
 Kotecka Anna Warta Pozna� 1965 00:51,18     
D 
 �muda Zofia Masters Opole 1962 00:47,87     
F 
 Bugaj Irena Masters Opole 1953 00:49,70     

 

50 m klasyczny M 2004-08-28 
A 
 Siergiej Dariusz Weteran Zabrze 1978 00:45,79     
C 
 Kopij Marek UBOT K�dzierzyn Ko�le 1967 00:39,76     
D 
 Adamski Jacek SSI Start Pozna� 1960 00:43,95     
E 
 Pielu�ek Dariusz Masters Opole 1959 00:39,73     
F 
 Bryniak Jan Masters Opole 1953 00:41,52     
 Darski Tomasz Weteran Zabrze 1953 00:50,86     
G 
 Ciupek Józef Masters Opole 1946 00:39,74     
 Urbaniak Mirosław Masters Opole 1946 00:44,15     
H 
 Baudisz Maciej Masters Opole 1942 00:48,02     
 
50 m grzbietowy K 2004-08-28 
A 
 Wolff Agnieszka UBOT K�dzierzyn Ko�le 1976 00:41,00     
B 
 Tuszy�ska Aleksandra Weteran Zabrze 1974 00:39,37     
D 
 �muda Zofia Masters Opole 1962 00:45,78     
 Rogulska Dorota UBOT K�dzierzyn Ko�le 1963 01:05,52     
E 
 Wrona Aurelia Weteran Zabrze 1956 00:45,76     
F 



 Raczy�ska Krystyna Masters Opole 1954 00:48,50     
 Bugaj Irena Masters Opole 1953 00:56,00     

 

50 m grzbietowy M 2004-08-28 
E 
 Minkiewicz Jerzy Masters Opole 1956 00:41,74     
F 
 Zabrza�ski Alfred Weteran Zabrze 1954 00:45,42     
 Orszak Wiesław UBOT K�dzierzyn Ko�le 1952 00:56,47     
G 
 Kornicki Wiesław Weteran Zabrze 1949 00:46,47     
 Bosowski Włodzimierz Weteran Zabrze 1948 00:50,73     
 Wachnik Henryk Weteran Zabrze 1947 01:19,02     

 

200 m dowolny K 2004-08-28 
A 
 Pawłowska Edyta WSP Warszawa 1975 03:43,67     
C 
 Kotecka Anna Warta Pozna� 1965 03:28,95     

 

200 m dowolny M 2004-08-28 
A 
 Kotowicz Sławomir Weteran Zabrze 1979 02:25,06     
B 
 Dziubi�ski Robert Weteran Zabrze 1972 02:50,27     
 Kowalik Arkadiusz Niezrzeszony 1970 04:35,18     
C 
 Musielak Marek SSI Start Pozna� 1965 03:15,97     
D 
 Kania Waldemar Masters Opole 1962 02:51,90     
 Thiem Jacek Warta Pozna� 1963 02:54,24     
 Adamski Jacek SSI Start Pozna� 1960 03:08,56     
E 
 Duchnowicz Marek UBOT K�dzierzyn Ko�le 1955 02:50,65     
F 
 Bryniak Jan Masters Opole 1953 02:57,85     
 Nowak Piotr Weteran Zabrze 1953 03:29,70     
I 
 Sielski Ryszard WSP Warszawa 1937 04:03,55     
O 
 Orszak Adam UBOT K�dzierzyn Ko�le 1986 02:53,57     
 
 

Sztafeta 4x50 m zmiennym mix 2004-08-28 
A 
UBOT K�dzierzyn-Ko�le   02:13,06 
Wolff Agnieszka, Wilk El�bieta, Orszak Adam, Kopij Marek 
B 
Masters Pozna�   02:38,73 
Kotecka Anna, Musielak Marek, Salomon El�bieta, Thiem Jacek 
C 
Masters Opole   02:20,15 
�muda Zofia, Minkiewicz Jerzy, Bugaj Irena, Stanek Grzegorz 
 
 
 



 
Komisja S�dziowska: 
 
S�dzia główny Dorota Rogulska 
Starter Marek Kopij 
Inspektorzy nawrotu od strony startu 
Tor 

1 Bella Marek  
2 Wilk El�bieta 
3 Wolff Agnieszka 
4 Duchnowicz Marek 
5 Orszak Adam 
6 Minkiewicz Jerzy 

Inspektorzy nawrotu 
Figielski Grzegorz 
Ciupek Józef  


